PORTARIA Nº. 098, DE 12 DE MARÇO DE 2014.
SÚMULA: Nomeia Nadir Thomas como Secretária de Educação e
Cultura e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PATO BRAGADO, ESTADO DO
PARANÁ, no uso das atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear NADIR THOMAS, portadora do RG n.º 4.061.770-1 e
do CPF n.º 577.370.459-53, ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de Professor,
para o Cargo de Agente Político de Secretária de Educação e Cultura, a partir de 1.º de
março de 2014.

Art. 2º A servidora supramencionada opta pelos vencimentos do
cargo efetivo.

Art. 3º Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná,
em 12 de Março de 2014.

Arnildo Rieger
Prefeito do Município